
 

 

Doktorski studij Pravo  

 

KLASA: 602-04/26-04/2 

URBROJ: 2158-95-02-26-1 

Osijek, 13. siječnja 2026. godine 

 

Na temelju članka 21. i 22. Pravilnika o poslijediplomskim studijima ma Sveučilištu Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku  te članka 9., 15. stavka 4. i članka 17. Pravilnika o Doktorskom studiju Pravo, 

Pravnog fakulteta Osijek, a na temelju prijedloga Povjerenstava za odabir pristupnika za upis na Doktorski 

studij Pravo (u daljnjem tekstu: Povjerenstva), Vijeće Doktorskog studija Pravo (u daljnjem tekstu: Vijeće) 

na 92. (elektroničkoj) sjednici u akademskoj 2025./2026. godini održanoj 13. siječnja 2026. godine pod 

točkom 3. dnevnog reda donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

 

1. Prihvaćaju se Izvješća Povjerenstava u akademskoj 2025./2026. godini. 

2. Na temelju Izvješća Povjerenstava utvrđuje se rang-lista kandidata prema ostvarenim bodovima, 

kako slijedi: 

 

rbr. Ime i prezime broj bodova 

1.  Valentino Kuzelj 98,6 

2.  Elizabeta Kovač 98,3 

3.  Josip Subašić 95 

4.  Karla Oberkirš 81 

5.  Krešimir Vestić 80 

6.  Sanjin Gašparić 79 

7.  Nika Bilić 78 

8.  Mario Vrkljan 63 

9.  
Aleksandra 

Milanović 

43 

 
 

3. Temeljem izvješća Povjerenstava prihvaća se upis kandidata pod rednim brojem 1-8. 

4. Temeljem izvješća Povjerenstava odbija se upis kandidata pod rednim brojem 9. 

5. Na temelju izvješća Povjerenstava Vijeće će donijeti zasebnu odluku o uvjetima upisa i priznavanju 

ispita pristupniku koji je završio specijalistički studij.  

6. Lista izabranih pristupnika za upis na Doktorski studij Pravo objavljuje se na internetskoj stranici 

Fakulteta. 

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

     Predsjednica Vijeća 

 Doktorskog studija Pravo 

                                                             
  Prof. dr. sc. Mirela Župan, v.r. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Pismohrana Studija 


